

Holtålen Turforening Årsmøte 18.06.2020

Tid:	Årsmøtet var opprinnelig planlagt og annonsert til lørdag 21.mars. Styret ønsket at også medlemmer som bor utenfor kommunen skulle ha anledning til å delta. Møtet måtte dessverre utsettes på ubestemt tid p.g.a koronasmittetiltak. Utsatt møte ble avholdt 18.juni 2020 kl 19.00-21.30.
Sted:	Aunegrenda Grendahus
Innkalling:	Det utsatte årsmøtet ble annonsert i Fjell-Ljom 04.06., på HTF sin hjemmeside, på Facebook-sida, og med oppslag på Coop Ålen, Ålentorget og Coop Haltdalen samme dato.
Referent:	Synnøve B. Lillevold
Tilstede:	Ni medlemmer var til stede, inkl. styremedlemmer

Sak nr.	Konstituering
1.	<p>Det ble innledningsvis bemerket at det var få frammøtte, men det står ikke noe om krav til antall frammøtte på årsmøte i HTF sine vedtekter, så de frammøtte besluttet at årsmøtet kunne holdes som innkalt.</p> <p>Forslag til møteleder: Johan Heksem Forslag til sekretær: Synnøve B. Lillevold Forslag to medlemmer til å skrive under møteprotokoll: Johan Heksem og Morten Lillevold</p> <p><i>Alle enstemmig valgt</i></p>
2.	<p>Godkjenning av innkalling og sakliste</p> <p><u>Opplysninger:</u></p> <p>Årsmøtet ble først innkalt fire uker før 21.03.2020, i lokalpressen og på egen hjemmeside og Facebook. Frist for innsending av saker og frasingelse av verv var 1.mars.</p> <p>Det ble ikke meldt innkomne saker innen fristen. Det ble ikke åpnet for å melde saker til det utsatte årsmøtet.</p> <p>Det ble bemerket fra valgkomiteen at dato for frasingelse av verv burde vært tidligere for å gi bedre tid til å finne nye kandidater til styret.</p> <p><i>Innkalling og sakliste enstemmig godkjent med disse merknader.</i></p>
3	<p>Årsmelding</p> <p>Årsmeldinga for 2019 ble i sin helhet gjennomgått. Den var lagt ut på HTF sin hjemmeside en uke før møtet.</p>

	<p><u>Det kom følgende innspill:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Det bør komme fram i årsmeldinga hvem som vederlagsfritt har gitt tomt til løypemaskingarasje i Aunegrenda; Inge Morten Kulbotten, og hvem som er byggelder for garasjen samt den nye brua over Tverråa; Stein Ingulf Ranøien. • Det er ønskelig at medlemmene oppgir sin e-postadresse for å lette kommunikasjonen, ikke minste rundt innbetalingen av kontingent. Alle medlemmer oppfordres til å oppgi e-post adresse ved innbetaling av kontingent. <p><i>Med disse merknader ble årsmeldinga enstemmig godkjent.</i></p>
4.	<p>Regnskap</p> <p>Regnskapet gjennomgått. Det ble bemerket at inntekt fra parkering i Holla har forsvunnet fra 2018 til 2019. Dette skyldes at Ålen IL nå har ansvaret for parkeringa.</p> <p>Revisjonsberetning fra revisorene Jan Bjørnar Ranøien og Hans Grøt, med anbefaling om godkjenning av regnskap, ble lagt fram.</p> <p><i>Regnskapet ble enstemmig godkjent.</i></p>
5	<p>Handlingsplan</p> <p>Det står ikke noe i HTF sine vedtekter om at det skal utarbeides en handlingsplan ut over å ha en løypeplan. Det sittende styret har likevel funnet det formålstjenlig å ha en handlingsplan.</p> <p>Styrets handlingsplan for 2020/2021 ble lagt fram for Årsmøtet, og gjennomgått. Forslaget til Handlingsplan ble lagt ut på hjemmesida ei uke før årsmøtet.</p> <p>Årsmøtet ønsket noe tydeliggjøring på enkelte punkt, bl.a at ansvar for å søke økonomiske midler tillegges leder og kasserer.</p> <p>Handlingsplanen skal rulleres årlig.</p> <p><i>Handlingsplanen ble enstemmig vedtatt med de ovenfor nevnte merknader.</i></p> <p><i>Den godkjente Handlingsplanen legges ut på www.htf.no</i></p>

6	<p>Budsjett</p> <p>Styrets fremlagte forslag til budsjett fikk noen endringer etter innspill fra fremmøtte.</p> <p>Her nevnes spesielt at en egen post for investeringer ble tilføyd:</p> <p>Behov for økt beløp til garasje i Aunegrenda, Haltdalen: kr 100 000,-</p> <p>Garasje i Holla, Ålen : Kr 250 000,-</p> <p>Innkjøp av snøskuter i Haltdalen: kr 120 000,-</p> <p>HTF har midler til å forsvare investeringene, men det vil også bli søkt på midler fra mulige givere til disse investeringene.</p> <p><i>Budsjettet med endringer ble enstemmig vedtatt.</i></p> <p><i>Det vedtatte budsjettet vil bli lagt ut på hjemmesida, www.htf.no</i></p>
7	<p>Medlemskontingent</p> <p>Styret innstiller på at medlemskontingenten beholdes som før:</p> <p>Enkeltmedlem kr 500,- pr. år</p> <p>Familiemedlemskap kr 700,- pr. år.</p> <p><i>Medlemskontingent enstemmig vedtatt.</i></p>
8	<p>Valg</p> <p><u>På valg:</u></p> <p>Leder: Frank Gunnes Mikkelsen (gjenstår 1 år som styremedlem)</p> <p>Stein I. Ranøien (nestleder)</p> <p>Bente Botnan (kasserer) Frasigelse</p> <p>Synnøve B. Lillevold (sekretær) Frasigelse</p> <p>Arnt Heksem (styremdl) Frasigelse</p> <p>Kine Hilmo Dypdalsbakk, har søkt, og fått fritak fordi hun har flyttet ut av kommunen.</p> <p><u>Gjenstår ett år:</u></p> <p>Gunnar Bjørgård</p>

Gudrun Sletten

Vara:

På valg: Jon Lars Hofstad **Frasigelse**

Anita F. Talsnes gjenstår ett år.

Revisorer for 1 år:

Jan Bjørnar Ranøien **Frasigelse**

Hans Grøt

Valgkomiteen har bestått av:

Solveig Lyngstad, leder

Bente Kristin Morken, gjenstår ett år.

Sunniva Bakås, gjenstår 2 år.

Her velges ett nytt medlem (for 3 år) hvert år, den gjenstående fra året før rykker opp som leder.

Valgkomiteens innstilling:

Styret

Leder: **Frank Mikkelsen (gjenvelges for 1 år)**

Nestleder: **Stein Ingulf Ranøien (gjenvelges for 2 år)**

Kasserer: **Grete Kjellås (velges for 2 år)**

Sekretær: **Therese Husebø Ranøien (velges for 2 år)**

Styremedlem: Gudrun Sletten (gjenstår 1 år)

Gunnar Bjørgård (gjenstår 1 år)

Ole Anders Holden (velges for 2 år)

Eli Johanne Gundersen (velges for 2 år)

Det kom benkeforslag på nytt styremedlem **Stian Sundan Grønli** som motkandidat til **Ole Anders Holden**. Det ble foretatt skriftlig votering mellom disse to.

Stian S. Grønli ble valgt med 8 mot 1 stemme.

<p><i>Resten av styret ble enstemmig valgt etter valgkomiteens innstilling.</i></p> <p>Varamedlem: Anita Talsnes (gjenstår 1 år)</p> <p>Jorunn Rønning (velges for 2 år)</p> <p><i>Jorunn Rønning enstemmig valgt som ny vararepresentant</i></p> <p>Revisorer</p> <p>Revisor: Hans Grøt (gjenvelges for 1 år)</p> <p>Bente Vårhus (velges for 1 år)</p> <p><i>Begge enstemmig valgt</i></p> <p>Valgkomite</p> <p>Leder: Bente Kristin Morken (gjenstår 1 år)</p> <p>Sunniva Aunøien Bakås (gjenstår 2 år)</p> <p>Vidar Støvne (velges for 3 år)</p> <p><i>Valgkomiteens innstilling til valgkomite enstemmig vedtatt.</i></p>	

Underskrifter:

Dato: 18.06.2020


.....

Johan Heksem


.....

Morten Lillevold